-3

1y

- Citta d1 Modica

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
Settore VII

Politiche Sociali — Biblioteca e Beni. Culturali

n_2z4% _ de =3 0TT, 2017

L1F2.

OGGETTO: Approvazione ¢ liquidazione contributo “Bonus Figlio 2016” — I~ SEMESTRE. -

IL Responsabile del VIl Settore

VISTO che con D. A. 1143/S6 del 23 maggio 2016 & stato reso esecutivo I’intervento economico ed

& stata assegnata la somma relativa al I* Semestre “Bonus figlio Anno 2016 di € 1.000,00 per la nascita di
un figlio;

VISTO che con il D.D.G. 1799/86 del 03/07/2017 I’ Assessorato della famiglia, delle politiche sociali e
del lavoro dipartimento famiglia e politiche sociali ha comunicato ’elenco dei beneficiari;

VISTA la nota prot. n. 45116 del 18/09/2017 dell’ Ufficio di Ragioneria che si allega in copia, dove

si prende atto dell’emissione del mandato di pagamento n® 62 Capitolo 183353 emesso dall’Assessorato
Famiglia—Politiche Sociali-Lavoro ha costituito il sottoconto informatico n. 186 emesso in data 20/07/2017
di €4.000,00 con causale Comune di Modica — Intervento “Bonus Figlio I semestre 20167;

RITENUTO necessario liquidare la superiore somma che non grava sul bilancio comunale;
VISTA laL.r.n® 48/91;

VISTA la L.r. n° 30/2000;

VISTO PO.R.EL;

DETERMINA

Per i motivi in premessa citate di :

D

TMPEGNARE E LIQUIDARE la somma di € 4.000,00 relativa al “Bonus figlio 1° Semestre
20167, introitata al Cap. 3900/00, da riferire al capitolo 13000 del Peg 2017 in corso di formazione,
e vincolata al sottoconto informatico n® 186 emesso il 20/07/2017, a ciacuno beneficiario la somma
pari ad € 1.000,00 cadauno, gli atti che si allegano alla presente;

F. C. nato il 17/06/81. ivi residente a Modica;

J. H. nata il 19/03/90 ivi residente a Modica;

B. A. nato i1 31/10/88 ivi residente a Modica;

C. MG. Nata i1 27/11/92 ivi residente a Modica;

DARE ATTO che dal presente provvedimento non discendono impegni di spesa, prenotazioni di

spesa ovvero riflessi contabili sul bilancio dell'Ente.
Respensabile
otk _Stefun &mfﬁﬁazﬁb




Art. 4
Di approvare il prospetto “Allegato B™ di riparto della somma di € 214.000,00 del Fondo per le Politiche
della Famiglia anno 2016, aggiuntiva rispetto alla precedente somma di € 261.000,00 di cui al citato D.D.G.
n. 3159/86 del 15.11.2016, da (rasferire ai Comuni di appartenenza dei beneficiari, che fa parte integrante del
presente decreto.

Art. 5
Di impegnare ¢ liquidare la somma esigibile di € 214.000,00 sul capitolo 183353 (U.1.04.01.02.003), in
favore dei Comuni richiedenti secondo la citata tabella allegato “B” facente parte integrante del presente
decreto. :

: Art. 6
Con successivi mandati di pagamento si provvedera all’erogazione delle citate somme in favore dei Comuni
di cui alla citata tabelia allegato “B™ facente parte integrante del presente Decreto.

Art. 7
Il presente Decreto sara trasmesso alla Ragioneria Centrale di questo Assessoralo ¢ sara pubblicato sul sito
del Dipartimento della Famiglia e delle Politiche Sociali ai sensi della L.R. 5/2011.

Palermo, i g} LUG, Qm?@

4
¥




SERVIZIO FINANZIARIO

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA

Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della
spesa in relazione alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di enftrata vincolata, mediante ’assunzione dej
seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18
agosto 2000, n. 267:

Impegno Data Importo Intervento/Capitolo | Esercizio

Aee, oL 20{op 12 ét('gm,@o %@@o[w g

¥

HP 20l ZP(,’MO\ISﬁ @Ll‘gm{So /{3993(% ol

Modica, E‘ ' g;f ljé
i Responsabﬂ%r\rizio finanziario

Con il suddetto visto di regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria, il presente
provvedimento & esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica,

1l Responsabilg/del Servizio Finanziario

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione & pubblicata all’Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15
dal - 7 OIT, 200, al 21 0T 2007 , €d & repertoriata nel registro delle pubblicazioni
al n.

Modica,

Il Responsabile della pubblicazione




